

DZP.271.20.2023 - 4

Bielsko-Biała dn. 29.05.2023r.

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwymi negocjacjami art. 275 pkt 2) pzp) na opracowanie pełnozakresowej, pełnobrańzowej, kompletnej dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla obiektów budowlanych zlokalizowanych w Bielsku-Białej przy ul. Wyzwolenia 18 oraz ul. Wyspiańskiego 21 Beskidzkiego Centrum Onkologii – Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II (znak sprawy: DZP.271.20.2023)

Zamawiający informuje, że wpłynęło poniższe zapytanie do SWZ, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

ZAPYTANIE

1. Czy Zamawiający posiada dokumentację projektową lub powykonawczą budynku w wersji edytowalnej (dwg) i w wersji PDF budynku, które rozbudowa stanowi zadanie nr 1?

Odpowiedź Zamawiającego:

Do zadania 1 Zamawiający posiada dokumentację powykonawczą budynku w wersji PDF.

2. Jaka jest zasadność sporządzania audytu energetycznego w zadaniu nr 1? Zadanie dotyczy budowy nowego budynku. Dla takich obiektów sporządza się projektowaną charakterystykę energetyczną.

Odpowiedź Zamawiającego:

Do zadania 1 dokumentem właściwym jest projektowa charakterystyka energetyczna budynku.

3. Czy w miejscu planowanej rozbudowy występuje uzbrojenie podziemne, które należy przełożyć? Jeśli tak - proszę o udostępnienie mapy zasadniczej, lub dokumentacji powykonawczej zagospodarowania terenu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak występuje uzbrojenie podziemne i w projekcie prawdopodobnie wystąpi potrzeba przebudowy odcinka kanalizacji sanitarnej, kabli zasilających Zakład Radioterapii ewentualnie sieci cieplnej zasilającej główny budynek szpitala, ale będzie to można rozstrzygnąć w trakcie realizacji projektu po przedstawieniu przez Wykonawcę do akceptacji końcowej koncepcji pracowni. Wszystkie instalacje podziemne są własnością Zamawiającego. Zamawiający uważa, że na tym etapie tj. postępowania przetargowego na projekt omawianie i przedstawianie mapy zasadniczej nie ma większego sensu tym bardziej, że w załącznikach jest rysunek sytuacyjny, który daje pojęcie o przebiegu instalacji podziemnych.

4. Czy w zadaniu 2 należy przyjąć 10 wizyt na budowie na każdy z dwóch projektów, czy łącznie 10 wizyt na obydwie projekty?

Odpowiedź Zamawiającego:

W zadaniu 2 należy przyjąć po 10 wizyt na każdy projekt.

5. W formularzu ofertowym jest napisana liczba pobyków w ramach nadzoru autorskiego N=30 w zadaniu 1 i N=15 w zadaniu nr 2 na każdy z projektów. W opisie przedmiotu zamówienia zapisano że należy przyjąć 10 wizyt. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak wystąpił błąd pisarski należy przyjąć 10 wizyt zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.
Poprawiony załącznik nr 1 do SWZ w załączeniu.

Z-CA DYREKTORA
ds. Techniczno-Administracyjnych
Beskidzkiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego
Im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej
mgr inż. Grzegorz Kubica

